Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2020 г.                                                                                    №14
 п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление № 103 от  09.11.2015 г. «О методике планирования долговых обязательств сельского поселения Зайцева Речка и определения долговой нагрузки на бюджет сельского поселения Зайцева Речка»

            На основании  Федерального закона от 02.08.2019 N 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка  от 09.11.2015 г. №103 «О методике планирования долговых обязательств сельского поселения Зайцева Речка и определения долговой нагрузки на бюджет сельского поселения Зайцева Речка»:
0. Пункт 3 настоящего постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: P0948]«3. Структура муниципального долга представляет собой группировку муниципальных долговых обязательств по установленным настоящей статьей видам долговых обязательств.
[bookmark: P094A]Долговые обязательства муниципального образования могут существовать в виде обязательств по:
[bookmark: P094C]1) ценным бумагам муниципального образования (муниципальным ценным бумагам);
[bookmark: P094E]2) бюджетным кредитам, привлеченным в валюте Российской Федерации в местный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
[bookmark: P0950]3) бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;
4) кредитам, привлеченным муниципальным образованием от кредитных организаций в валюте Российской Федерации;
[bookmark: P0952]
[bookmark: P0954]5) гарантиям муниципального образования (муниципальным гарантиям), выраженным в валюте Российской Федерации;
[bookmark: P0956]6) муниципальным гарантиям, предоставленным Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов
7) иным долговым обязательствам, возникшим до введения в действие настоящего Кодекса и отнесенным на муниципальный долг.»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                         С.В.Субботина